檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

雲林縣政府 函

機關地址： 640201 雲林縣斗六市雲林路2段

515號
承辦人：康恩昕

電語： 05-5522433

傳真： 05-5343575

電子信箱： 602 l 4@ylc.edu. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 114年 11 月 11 日

發文字號：府教社二字第 1142459120號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（附件 1 114YE51607 _1_11115029800.ods 、附件2 114YE51607 _2_
11115029800.pdf)

主旨 ：檢送修正本縣 114年縣長盃硬筆書法比賽初賽用紙格式及

初賽報名表彙整表匯入格式檔，請查照。

說明：

一、依據本府 114年 11 月 10 日府教社一字第 1142458823號函

（諒達）辦理。

二、本縣114年縣長盃硬筆書法比賽初賽用紙格式循往例，除

國小低年級維為2公分大，其餘維別為 1.7公分大，請依此

格式書寫。

三、另初賽報名表彙整表匯入格式檔為上傳線上填報系統

用，請以校為單位填報各維報名資料，國立高中職得將

本彙整表匯入檔e-mail至60214@ylc.edu.tw 。

正本：全國大專浣校、本縣國立高中職、本縣各公私立高中職、本縣各公私立國民中

小學（楊子學校財團法人雲林縣楊子高級中等學校丶雲林縣私立文生高級中學丶

雲林縣私立正心高級中學丶雲林縣私立永年高級中學丶福智學校財團法人雲林

縣福智高級中等學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實臉高級中學除

外）

副本：本府教育處

第1頁，共19頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140009662 114/11/11

比賽組別 鄉鎮市 校名 參賽者姓名

114YE51607 1 11115029800.ods 第2頁，共19頁

年級班別 指導老師姓名

第3頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比宇題目（初.)

緝別：國小低年級緝

也 7 -I:, 順 在

要 生 父 日

小 活 毋 噹

`s J:_ 友 生

謾 -- 愛 活

慎 切 兄 中

靖 • 。- - 弟 要

求 語 姊 做

信 行 妹 到

用 為 其 孝

114YE51607 _2_ 11115029800.pdf 第4頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比宇題目（初.)

緝別：國小中年級緝

面 探 ，自̀ 平
A 。 望 要 時

父 父 保 生

母 母 持 活

返 請 規 匙

家 安 律 居

必 問 家 要

定 好 居 ^ '̀
即 有 晨 乎

刻 事 超 當

稟 外 首 規

報~ 出 先 作

第5頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比宇題目（初.)

緝別：國小高年級緝

必 諴 理 母 拖 父 長

要 貴 慮 教 敷 母 輩

盧 備 恭 専 衍 交 叫

,` 不 敬 為 偷 代 喚

順 項 聆 人 懶 做 及

從 嘴 鵑 夷 墓 事 時

接 強 被 世 責 不 回

受 辯 教 道 父 推 答

第6頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比宇題目（初.)

紐別：國中緝

親 檢 致 修 身 珍

最 點 使 養 `s 惜
實 自 長 品 受 愛

際 己 輩 德 傷 謾

的 行 蒙 不 窖 自

行 為 受 做 父 己

動 舉 恥 傷 毋 身

刀曰 止 辱 風 親 體

勤 孝 時 敗 憂 不

學 順 刻 俗 扈 輒

勉 父 反 情 注； 易

讀 母 省 事 重 讓

第7頁，共19頁

慧 有

判 人

斷 在

夕、＞ 不 搬

i` 弄
易 定曰

受 非

人 要

影 用

響 智

雲林縣 114 縣長盃殃筆書法比宇題目（初譽）

紐別：高中職紐

不 慮 ^ E 播 楚 見

到 如 義 ，人 明 對

會 杲 理 免 白 事

使~ 輳 的 造 時 情

自 易 事 成 不 了

己 允 不 不 可 解

進 諾 要 良 'A 得

退 到 輳 後 任 不

兩 時 易 杲 逸 夠

雞 做 答 不 傳 清

第8頁，共19頁

相 任

之 何

前 事

不 情

要 在

輳 沒~

易 有

發 看

表 到

逸 真

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比茱題目（初.)

緝別：教師緝

借 用 人 將 鬥 事 執 緩 勿 步

人~ 人 問 入 鬧 勿 虛 掲 踐 從
..-.

]物 物 誰 門 場 忙 器 菓 閾 容

) 及 須 對 問 絕 忙 如 勿 勿 立

時 明 ,A 孰 勿 多 執 有 跛 端

還 求 名 存 近 鏵 盈 羌 倚 正

後 倘 五`刁 將 邪 勿 入 轉 勿 揖

有 不 與 上 僻 畏 虛 亢 箕 深~

＇争、 問 我 戶呈 事 難 室 彎 踞 圓

借 即 不 屋 絕 勿 如 勿 勿 拜

不 為 分 必 勿 輳 有 觸 搖 恭

雞 偷 明 捅 問 咯 人 稜 髀 敬

第9頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比宇題目（初.)

鈕別：公務人員緝

淮 見 見 彼 凡 事 見 奸 語 凡

德 人 人 說 道 非 未 巧 說 出

學 ^亞: 善 長 字 宜 真 語 多 - 。- -
淮 即 即 此 重 勿 勿 穢 不 信

才 內
,` ` 說 且 輒 輳 汽｀－f 如 為

藝 省 齊 短 舒 諾
- `- - ,
詞 Z'I' 、 先

不 有 縦 不 勿 荀 知 市 惟 詐

如 則 去 關 '全、 輳 未 井 其 與

人 改 遠 己 疾 諾 的 氣 定曰 妄

見為讜 無 ，人 莫 勿 進 勿 切 勿 奚
`J d

自 加 漸 閒 模 退 輳 戒 佞 可

礪 警 蹟 詧 枸 錯 傳 之 巧 焉

第10頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比宇題目（初.)

緝別：社會緝

善 捅 道 人 人 勿 己 才 行 凡

2~ 湖 人 人 有 不 諂 有 * 高 定曰g

: ̀h 惡 善 统豆 閒 , 甾 能 者 者 人

德 即 即 切 勿 勿 勿 望 名 皆

皆 定曰 定曰 莫 事 驕 自 自 自 須

建 惡 善 揭 攪 貧 私 * 高 愛

過 疾 人 人 人 勿 人 人 人 天

不 之 知 有 不 厭 所 所 所 同

規 某 之 私 安 故 能 服- 重 裏

道 禍 愈 切 勿 勿 勿 非 非 地

兩 且
,`` '

萁 語 喜 輳 • 。- - 貌 同

虧 作 勉 說 擾 新 訾 * 高 載

第且頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比字用紙（初.)

緝別：國小低年級緝

第12頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比茱用紙（初.)

緝別：國小中年級緝

第13頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比字用紙（初.)

緝別：國小高年級緝

第14頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比字用紙（初.)

緝別：國中緝

第15頁，共19頁

雲林縣 114 縣長盃殃筆書法比字用紙（初.)

紐別：高中職紐

子？

直
歹

第16頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比字用紙（初.)

緝別：教師緝

丶
,＇、̂

:
,

直

第17頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比字用紙（初.)

紐別：公務人員緝

...
茭!>•.

, ' )

第18頁，共19頁

雲林縣 114 年縣長盃殃筆書法比字用紙（初.)

緝別：社會緝

瓜

; 5

第19頁，共19頁